Codice

142-DCC-
RB080

142-DCC-
RB140

142-DCC-
RG080

IAN TEX

Codice: 142-DCC

COLONNA BAGNO

frontale).

~FHiaANHYDRO

H 80 @ Scatola Cartone

H 140 |

Variante Confezione Lotto Minimo Imballo Prezzo

Ordine Listino
Rovere Beige cm 1 €290.53
80x30x25
Rovere Beige cm 1 € 408.54
140x30x25
Rovere Grigio cm 1 € 290.52
80x30x25

Unita Di

Misura

NR

NR

NR

R SOSPESA CONGRAZIA

F*”] | Colonna bagno sospesa Congrazia in mdf. Disponibile in
g ‘ tre finiture diverse e due diverse misure. Ante a chiusura

rallentata. Apertura ante da sinistra verso destra (vista

£ CONGRAZIA

Disponibilita

Barcode Brico

8033408994987

8033408994970

8033408994956
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